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T.C. 

     TOPRAK MAHSULLERĠ OFĠSĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Tekirdağ ġube Müdürlüğü 

  

                              

  

Sayı : 73820702-202.01.01 

Konu : Hububat  ve bakliyat satıĢı 
 

DAĞITIM YERLERĠNE 

 

 Stoklarınızda bulunan hububat, bakliyat ve pirinçler aĢağıda belirtilen esaslar ve ekte (Ek-

2) yer alan fiyatlarla 01- 28 ġubat 2019 tarihleri arasında satılacaktır.  

SatıĢ fiyat ve esasları 01- 28 ġubat 2019 tarihleri arasında geçerlidir.   

Buna göre; 

A) MAKARNALIK BUĞDAYLAR: 

SatıĢ Usul ve Esasları: 

Kullanıcılarına; 

 Makarna fabrikaları,  

 Ġrmik, ġehriye fabrikaları, 

 Üretiminde makarnalık buğday kullanan bulgur fabrikaları, 

en fazla 1 aylık fiili tüketimlerinin % 50’sine kadar peĢin bedeli mukabili Ek-2’de belirtilen 

fiyatlardan satılacaktır.  

 Makarnalık buğday satıĢları kullanıcılarına fiili tüketim esasına göre yapılacak olup fiili 

tüketim hesaplamalarında talep sahiplerinin sadece yurt içi (makarna, irmik, Ģehriye, bulgur) satıĢ 

miktarları dikkate alınacaktır.  

 Firmaların kendi grup Ģirketlerine, 

1- Firmaların aynı sektörde faaliyet gösteren diğer firmalarına, 

2- Firmaların kendi nam ve hesabına üretim yapmak üzere diğer firmalara yapılan 

satıĢlar, 

3- Firmaların gerçekleĢtirmiĢ oldukları tüm mamul madde ihracatlarının karĢılığı 

buğday miktarı, 

düĢüldükten sonra kalan yurt içi satıĢ faturalarına ait miktarlar dikkate alınacaktır. Talep 

sahipleri yurt içi satıĢlarına ait miktar bilgilerini Ek-3’te yer alan tabloda belirtildiği Ģekilde 

yeminli mali müĢavirden onaylı olarak getireceklerdir. Bu belgeler, önceki satıĢlarda vermiĢ 

olanlardan talep edilmeyecektir. 

Talep sahiplerinden halen faaliyette olduklarını gösterir (01 Ocak 2019 tarihinden sonra 

alınmıĢ olması kaydıyla) belge istenecektir (Talep sahipleri, faaliyette olduklarına dair belgeyi 

bağlı oldukları odalardan onaylı olarak alacaklardır.).  

SatıĢa açılan stoklar; 

1) ELÜS Makarnalık Buğday Stokları: 

 2017 mahsulü ELÜS stokları, 
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2) ELÜS DıĢında Kalan Makarnalık Buğday Stokları: 

 Mahsul yılı 2016, 2017, 2018 olanların tamamı,  

 Kayseri ġube Müdürlüğüne bağlı Boğazlıyan ve Yenifakılı Ajans Amirliklerinde kapalı 

depolarda stoklu bulunan makarnalık buğdaylar satıĢa kapalıdır. Ancak bu depolarda 

bulunan ürünlere önceki aylardan para yatırmıĢ olanların teslimatlarına ġubat ayında da devam 

edilecektir. 

 

 B) EKMEKLĠK BUĞDAYLAR: 

SatıĢ Usul ve Esasları: 

Kullanıcılarına; 

Fiili tüketim (1 aylık) esasına göre peĢin bedeli mukabili: 

Ekmeklik buğdaylar;  

 Un fabrikaları,  

 Üretiminde ekmeklik buğday kullanan bulgur fabrikaları,  

 Bisküvi fabrikalarına, 

DüĢük Vasıflı Ekmeklik buğdaylar; 

 Un fabrikaları,  

 Bisküvi fabrikalarına 

 Besici ve yetiĢtiriciler ile kendi yemini kendisi imal eden iĢletmelere, 

 Yem fabrikalarına, 

Diyarbakır ġube Müdürlüğüne bağlı Bağlar Ajans Amirliği stoklarında bulunan 2015 mahsulü 

ekmeklik buğdaylar, Diyarbakır ġube Müdürlüğüne bağlı Mermer Ajans Amirliği stoklarında 

bulunan 2016 mahsulü ekmeklik buğdaylar, Erzurum ġube Müdürlüğüne bağlı Horasan Ajans 

Amirliği stoklarında bulunan 2016 mahsulü 1373 kodlu ekmeklik buğdaylar, peĢin bedel 

mukabili, Ek-2’de belirtilen fiyatlardan satılacaktır. KiĢi ve kuruluĢ ayrımı yapılmaksızın 

serbest olarak; 

Tüm ekmeklik buğday satıĢları (yerli, ithal, ELÜS) fiili tüketim hesaplamalarında 

miktara dahil edilecektir. 

Ancak Diyarbakır 2015 mahsulü Bağlar, 2016 mahsulü Mermer ve Erzurum 2016 

mahsulü Horasan Ajans Amirliğinde bulunan ekmeklik buğdaylar fiili tüketim hesabına 

dahil edilmeyecektir.  

Vadeli SatıĢlar: 

Piyasalarda yaĢanan finansman sıkıntısı ve küçük ölçekli iĢletmelerin beklentileri dikkate 

alınarak satıĢa açık olan yerli ekmeklik buğday stoklarından yıllık fiili tüketim miktarı 20 bin tona 

kadar (hesaplamada, mamul madde ihracat karĢılığı buğday miktarı düĢülmeyecektir) olan un 

fabrikalarına ġubat ayı satıĢ fiyatlarımızla teminat mektubu alınarak 90 güne kadar vadeli ve 

vade farksız olarak (stok modülü üzerinden tanzim edilerek) sözleĢme imzalanarak satılacaktır.  

SatıĢa açılan stoklara aynı anda peĢin ve vadeli vade farksız satıĢ talebi gelmesi 

durumunda öncelikli olarak peĢin satıĢa verilecektir. 

SatıĢa açılan stoklar;  

1) ELÜS Buğday Stokları: 

 Ek-1A/B listede bulunan stoklar,  

 Mahsul yılı 2017 olan ELÜS ekmeklik buğday stokları  

 DüĢük vasıflı ekmeklik buğday stoklarının tamamı, 
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2) ELÜS DıĢında Kalan Ekmeklik Buğday Stokları: 

 Ġthal  ekmeklik buğdaylar 

 Yerli ekmeklik buğdaylardan mahsul yılı 2015, 2016, 2017 ve 2018 yılı olanların 

tamamı,  

 

Ekmeklik Buğday SatıĢlarında; 

Ekmeklik buğday satıĢlarında firmanın un ihracatı var ise un ihracatı karĢılığı buğday 

miktarı, fiili tüketim belgelerinde bildirilen yıllık buğday tüketim miktarından düĢülecek ve kalan 

miktarın 2018 yılı için 1/12’sine kadar satıĢ yapılacaktır. Hesaplamalarda un karĢılığı 1,358, 

bisküvi karĢılığı 0,870, bulgur karĢılığı 1,450 katsayısı esas alınacaktır.  

Örneğin; herhangi bir Ģube müdürlüğümüze müracaatta bulunan bir firmanın 2018 yılı 

(temin edilememesi durumunda 2017 yılına ait belge kabul edilecektir) fiili buğday tüketim 

miktarı 20.000 Ton/Yıl olsun. Firmanın 2018 un ihracat miktarı ise 5.000 ton olduğunu 

varsayalım. Buna göre; 5.000 x 1,358=6.790 ton, firmanın un ihracatının buğday karĢılığı 

olacaktır. 20.000-6.790= 13.210/12=1.100 ton, firmanın yıllık fiili tüketiminin 1/12’si olan 

buğday  

DüĢük vasıflı ekmeklik buğday satıĢlarında ise fiili tüketim hesabında fabrikalar için 2018 

yılı (temin edilememesi durumunda 2017 yılına ait belge kabul edilecektir)  fiili tüketim miktarı, 

besici ve yetiĢtiriciler için talep sahiplerinin kayıtlı oldukları Ġl/Ġlçe Tarım Müdürlüklerinden kaç 

baĢ ve cins hayvan beslediklerini belgelemeleri hâlinde; büyük baĢ hayvan baĢına 1 Kg/gün, 

küçükbaĢ hayvan baĢına ise 0,2 Kg/gün hesabı üzerinden 1 aylık tüketim miktarına kadar satıĢ 

yapılabilecektir. Kanatlı hayvan yetiĢtiriciliği ile besiciliği yapan ve yemini kendisi imal eden 

iĢletmelere ise Ġl/Ġlçe Tarım Müdürlüklerinden yemini kendilerinin imal ettiklerini ve kaç baĢ ve 

cins hayvan yetiĢtirdiklerini belgelemeleri hâlinde; kanatlı hayvan baĢına 12 gr/gün üzerinden 1 

aylık tüketim miktarına kadar satıĢ yapılabilecektir. Hindi için bu rakam 60 gr/gün, yarka, civciv 

vb. için 4 gr/gün, hindi palazı için ise 35 gr/gün üzerinden fiili tüketim hesabı yapılacaktır. 

Talep sahipleri, 2018 yılı (temin edilememesi durumunda 2017 yılına ait belge kabul 

edilecektir) fiili düĢük vasıflı ekmeklik buğday tüketim miktarlarını,  2018 yılına ait yem ihracat 

miktarlarını ve ihracat miktarlarının buğday karĢılığını veya yem ihracatları olmadığını resmi 

olarak belgeleyeceklerdir (Ticaret Bakanlığı Bölge Müdürlüğü veya mali müĢavir). Firmaların 

fiili tüketim rakamları hesaplanırken yem ihracatının buğday karĢılığı düĢülecektir. 

C- ARPA: 

SatıĢ Usul ve Esasları: 

Kullanıcılarına, Besici ve yetiĢtiriciler,Kendi yemini kendisi imal eden iĢletmelere, 

en fazla 1 aylık fiili tüketimleri kadar peĢin bedeli mukabili Ek-2’de belirtilen fiyatlardan 

satılacaktır.  

SatıĢa açılan stoklar;  

Arpa Stokları: 

 Tüm yerli arpalar, 

 Ġthal arpalar  

ELÜS arpa stokları satıĢa kapalıdır. 

Fiili tüketim hesabında besici ve yetiĢtiriciler için talep sahiplerinin kayıtlı oldukları Ġl/Ġlçe 

Tarım Müdürlüklerinden kaç baĢ ve cins hayvan beslediklerini belgelemeleri hâlinde; büyük baĢ 

hayvan baĢına günde 5 kg, küçükbaĢ hayvan baĢına ise günde 1 kg hesabı üzerinden 1 aylık 

tüketim miktarına kadar satıĢ yapılabilecektir. Kanatlı hayvan besiciliği yapanlara arpa satıĢı 

yapılmayacaktır. 
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 Arpa satıĢlarında talep toplamadan parasını yatıran baĢvuru sahiplerine 

satıĢ/teslimat yapılacaktır. 

 Üretici birlikleri üreticiler tarafından kendilerine verilen vekaletler doğrultusunda üretici 

namı hesabına mal bedeli yatırıp ürün teslim alabileceklerdir. Üretici birliği tarafından ürün bedeli 

yatırılırken hangi üretici adına yatırıldığı ve talep edilen ürün miktarı banka dekontunda 

belirtilecektir. 

D- MISIR: 

Mersin ġube Müdürlüğünde stoklu bulunan ithal mısırlar 1.000 TL/Ton fiyatla peĢin bedel 

mukabili yanı sıra kati teminat ve mal bedeli teminatı alınmak suretiyle 180 güne (6 ay) kadar 

vadeli ve vade farksız olarak da satılabilecektir. 

SatıĢa açılan stoklara aynı anda peĢin ve vadeli vade farksız satıĢ talebi gelmesi durumunda 

öncelikli olarak peĢin satıĢa verilecektir. 

E- ÇAVDAR, TRĠTĠKALE VE YULAF: 

SatıĢ Usul ve Esasları: Serbest olarak, çavdar, tritikale ve yulaf stokları kullanıcılarına 

Ek-2’de belirtilen fiyatlardan peĢin bedel mukabili satılacaktır.  

SatıĢa açılan ürünlere yoğun talep gelmesi durumunda, yoğun talep gelen stoklar için fiili 

tüketim miktarları dikkate alınarak tahsisat yapılacaktır. SatıĢlara yoğun talep gelebileceği dikkate 

alınarak talimatımızın alınmasını müteakip 5 iĢgünü beklenerek satıĢ gerçekleĢtirilecektir. 

F- NOHUT, MERCĠMEK: 

SatıĢ Usul ve Esasları:  

Serbest olarak,kiĢi ve kuruluĢ ayrımı yapılmaksızın peĢin bedel mukabili veya peĢin satıĢ 

fiyatları üzerinden kati teminat ve mal bedeli teminatı alınmak suretiyle 180 güne (6 ay) kadar 

vadeli ve vade farksız olarak Ek-2’de belirtilen fiyatlardan natürel olarak satılacaktır.  

 Ayrıca imalattan elde edilen çuvallı haldeki kalibre edilmiĢ nohut ve yeĢil mercimekler ile 

paketli ürünlerin toptan ve perakende olarak satıĢına devam edilecektir. Ġmalattan elde edilen 

çuvallı bakliyatlar kiĢi ve kuruluĢ ayrımı yapılmaksızın peĢin satıĢ fiyatları üzerinden kati teminat 

ve mal bedeli teminatı alınmak suretiyle 180 güne (6 ay) kadar vadeli ve vade farksız olarak da 

satılabilecektir.        

SatıĢa Açılan Stoklar, Stoklarımızda bulunan tüm nohut ve mercimekler, SatıĢlara yoğun 

talep gelmesi durumunda, yoğun talep gelen iĢyeri stokları baĢvuru sahiplerine eĢit miktarda 

dağıtılacaktır. 

Adıyaman ġube Müdürlüğü kapalı depolarında bulunan 2.452 ton, Çorum ġube 

Müdürlüğüne bağlı Çankırı Ajans Amirliğinde kapalı depolarda bulunan 822 ton ve 

ġereflikoçhisar kapalı depolarında bulunan 2.988 ton nohut, açık yığın satıĢ fiyatları ile 

satılacaktır. 

Nohut ve mercimek satıĢında; 

1. Depo bazında laboratuvar analiz ağırlıklı ortalama değerleri esas alınarak satıĢ 

yapılacaktır. SatıĢ fiĢine satıĢı yapılan deponun ağırlıklı ortalama analiz değerleri 

girilerek nihai satıĢ fiyatı oluĢturulacak olup ilave bir analiz yapılmayacaktır. 

2. Dökme olarak stoklanan nohut ve mercimeğin satıĢı yine dökme olarak kamyon üstü 

teslim esasına göre yapılacaktır. 

3. Teslimat miktarı, depo bazında ağırlıklı laboratuvar analiz ortalama değerlerinin 

girilmesi sonucu oluĢacak tutar üzerinden yapılacak olup Ofis hesaplarına yatırılan 

paranın yetersiz kalması durumunda bakiye tutarın tamamlanmasını müteakip 

teslimata devam edilecektir. 
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Stoklarımızda bulunan nohut ve mercimeklerden numune talep edenlere, nohut için 4,50 

TL/kg (KDV hariç), mercimek için 4,00 TL/kg (KDV hariç) fiyatla numune verilecektir.  

G-ÇELTĠK-PĠRĠNÇ: 

SatıĢ Usul ve Esasları: Kullanıcılarına: serbest olarak satılacak olup Çeltikler, faal 

durumda bulunan çeltik fabrikalarına, 

peĢin bedeli mukabili 2.650 TL/Ton (60 randıman için, KDV ve maniplasyon hariç, nakliye 

ilave ücreti dâhildir.) fiyatla satılacak olup randımana göre uygulanacak satıĢ fiyatları ekteki (Ek-

5) tabloda belirtilen Ģekilde uygulanacaktır. Çeltikler peĢin bedel mukabili satıĢın yanı sıra 180 

güne kadar vadeli ve vade farksız olarak da satılabilecektir. 

SatıĢa Açılan Stoklar; Mersin ġube stoklarında bulunan 7.360 ton Calrose çeltik, Buna 

göre; talep sahipleri hinterlandında bulunduğu TMO ġube Müdürlüğüne ekteki (Ek-6) formla 

müracaatta bulunacaktır.  

Müracaatta; 

- Bağlı olunan sanayi/ticaret odasından 2018 hasat döneminde faaliyette olduğunu 

gösterir belge,  

- 2018  (temin edilememesi durumunda 2017 yılına ait belge kabul edilecektir) yılına ait 

fiili çeltik tüketim miktarı, 

resmi olarak belgelenerek (bu belgeler resmi kurum ve/veya mali müĢavir onaylı 

olacaktır) dilekçesi ekinde sunulacaktır. 

Çeltik satıĢında; 

1. Araç bazında fiyatlandırmaya yönelik temsili numune alınması ve randıman tespiti 

iĢlemleri, mevzuatlarımız ve 2018 dönemi çeltik alım Ģartları talimatında belirtilen 

esas ve usullere göre yapılacaktır. 

2. Temsili numune alınması ve randıman tespiti iĢlemleri TMO iĢyeri eksperi tarafından 

alıcı temsilcisinin nezaretinde yapılacak ve tutanağa bağlanacaktır (Ek-7). 

3. Dökme olarak stoklanan çeltiklerin satıĢı yine dökme olarak kamyon üstü teslim 

esasına göre yapılacaktır. 

4. Teslimat miktarı, analiz sonucu oluĢacak tutar üzerinden yapılacak olup Ofis 

hesaplarına yatırılan paranın yetersiz kalması durumunda bakiye tutarın 

tamamlanmasını müteakip teslimata devam edilecektir. 

 Ayrıca KuruluĢumuz tarafından toptan olarak satıĢa açık olan pirinçler (Adana, 

Bandırma ve Mersin ġubede stoklu bulunan), 50 ton ve üzeri toptan satıĢlarda peĢin satıĢın 

yanı sıra 180 güne kadar vadeli ve vade farksız olarak da satılabilecektir. 

H- GENEL HÜKÜMLER:  

Talep sahiplerinden, halen faaliyette olduğunu gösterir belge (01 Ocak 2019 tarihinden 

sonra alınmıĢ olması kaydıyla) istenecektir. 

SatıĢlarda öncelik; geçici ekiplerde stoklu ürünlerle, eski yıl mahsulleri, açık yığınlar, 

maydü ve Ģubenizce kritik olarak değerlendirilen stoklara verilecektir. 

Yeni kurulan fabrikaların faaliyette olduğunu gösterir belgelerine istinaden aylık 200 tona 

kadar satıĢ yapmaya veya faaliyette bulunduğu aylara ait fiili tüketim miktarlarını 

belgelemeleri halinde belgeledikleri ayların ortalaması kadar satıĢ yapmaya Ģubelerimiz 

yetkilidir. Tahsise tabi stoklarda yeni kurulan fabrikalar da dağıtıma tabi tutulacaktır. 

Vadeli ve vade farksız olarak yapılan satıĢlarda ġubat ayı sonuna kadar sözleĢme 

imzalanabilecektir. 

Talimatımızla ilgili olarak hinterlandınızda gerekli duyurular yapılacaktır. Talep 

sahipleri taleplerini hinterlandında bulunduğu (talep sahibi firmanın vergi kaydının bulunduğu 
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ilçe/ilin bağlı olduğu TMO Ģube müdürlüğüne) Ģube müdürlüğüne bildireceklerdir. SatıĢlarda 

müracaatlar 07/02/2019 tarihi mesai bitiminde sona erecektir.  

Bu tarihten sonra müracaat edenlerin talepleri kesinlikle dikkate alınmayacaktır. 

SatıĢı yapılan stoklar için para yatırma süresi 21/02/2019 tarihinde sona erecektir. Parasını 

yatıran talep sahiplerine, tebligat süre sonu beklenilmeksizin tahsis edilen miktar kadar teslimat 

yapılabilecektir. Bu süre sonunda 07/02/2019 tarihine kadar talepte bulunup da tahsisten dolayı 

fiili tüketim miktarından az ürün alan firmalar bakiye fiili tüketim miktarlarını (makarnalıkta aylık 

fiili tüketimlerinin %50’sini geçmeyecek Ģekilde) satıĢa açık diğer stoklardan 18/02/2019 tarihine 

kadar baĢvurmak kaydıyla temin edebileceklerdir.  

ELÜS buğday stokları sadece kullanıcısına satılabilecektir. ELÜS satıĢlarında 

maniplasyon ücreti alınmayacaktır. 

ELÜS buğday stokları talep toplamak sureti ile sadece kullanıcılarına Ģartlı olarak fiili 

tüketim miktarlarına göre satılacaktır. ELÜS satıĢlarında her haftanın ilk 2 günü (Pazartesi ve 

Salı Günü) talep toplanacak, diğer günlerde seans düzenlenerek satıĢ yapılacaktır.  

 Bu kapsamda; 

 DüĢük vasıflı ekmeklik buğdaylar için haftada bir gün seans düzenlenerek 2.000 ton 

satıĢa çıkılacak ve baĢvuru sahiplerine seans baĢına en fazla 100 ton satıĢ yapılacaktır. 

ġubemiz DüĢük vasıflı ekmeklik buğdaylar Elüs satıĢları PerĢembe günü Konya 

Borsa platformunda yapılacaktır. 

 

 Ekmeklik/makarnalık buğdaylar için haftada en fazla 2 gün seans düzenlenerek 5.000’er 

tonluk partiler halinde satıĢa çıkılacak ve baĢvuru sahiplerine seans baĢına en fazla 1.000 

ton satıĢ yapılacaktır. ġubemiz Ekmeklik Buğday Elüs satıĢları PerĢembe ve Cuma 

günü Konya Borsa platformunda yapılacaktır. 

 

 Tüm ELÜS satıĢlarında, satıĢı yapılacak olan ürünlerin fiyatı Ek-2’de belirtilen 

fiyatlardan yapılacaktır. Ek-2’de belirtilen fiyatlardan artıĢ veya azalıĢ 

yapılmayacaktır. 

Daha önceki aylardan parası yatırılarak teslimatı tamamlanamayan stokların ġubat 

ayına sarkan kısmının teslimatı ġubat ayı satıĢ fiyatlarından yapılacaktır. 

Ġklim koĢulları sebebiyle ürününü açık yığınlardan teslim alamayan baĢvuru sahiplerine 

talep etmeleri halinde kapalı depolarda bulunan (ELÜS hariç) ürünlerden teslimat 

yapılabilecektir. BaĢvuru sahiplerinin talep formunda belirttikleri kodlardan ürün bulunmaması ve 

talep etmeleri halinde farklı kodlardan da teslimat yapılabilecektir. Ekmeklik ve makarnalık 

buğday teslimatlarının kapalı depolardan yapılması durumunda, ilgi talimatımızda belirtilen satıĢ 

fiyatlarına ilave olarak maniplasyon ücreti alınacaktır. Depo değiĢikliği açık yığından teslimat 

yapılamayan Ģube müdürlüklerinin kapalı depoları için geçerli olup diğer Ģube kapalı 

depolarından teslimat yapılmayacaktır.  

Ancak nohut ve mercimek satıĢlarında açık yığından teslimat yapılamaması durumunda 

baĢvuru sahiplerinin talep etmesi halinde diğer Ģube müdürlüklerinin açık/kapalı depolarından da 

teslimatlar karĢılanabilecektir. 

Talep sahiplerinin satıĢa açık ürünlerden almak üzere KuruluĢumuza müracaat etmesi 

durumunda, baĢvuru esnasında Yeminli Mali MüĢavir, Mali MüĢavir ve Sanayi Odalarından 

istenilen belgelerin doğruluğu ayrıca belgeyi düzenleyen kiĢi ve kuruluĢlardan bilahare teyit 

edilecektir. BaĢvurularında usulsüzlük tespit edilen firmalara satıĢ yapılmayacak, gerekli yasal 

iĢlemler baĢlatılacaktır. 

Ürün satıĢlarımızda tahsisat yapılan firma ya da Ģahısların dıĢında baĢka bir firma 

ya da Ģahıs tarafından yapılan para transferi kabul edilmeyecek, ayrıca firma ya da Ģahısların 
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bakiye tutarları kendi hesapları dıĢında baĢka bir hesaba aktarılmayacaktır. Grup Ģirketleri bu 

uygulamanın dıĢında tutulacaktır. 

Tüm buğday satıĢlarında (ELÜS stokları dahil) alıcılardan KuruluĢumuzdan satın aldıkları 

buğdayları üçüncü Ģahıs ve kuruluĢlara satmayacaklarına veya devretmeyeceklerine, aksi halde 6 

ay süreyle kendilerine satıĢ yapılmamasını kabul ettiklerine dair ekte yer alan (Ek-4) taahhütname 

alınacaktır.  

Gereğini arz/rica ederim. 

 

                Ercan ÖZDEMĠR 

                    ġube Müdür V. 

 

Ek: 

1A- Ġndirimli Ġlave Stok listesi (1 sayfa) 

1B- Ġlave Stok Listesi (1 sayfa) 

2-   Fiyat listesi (1 sayfa) 

3-   Makarnalık buğday fiili tüketim hesaplama cetveli (1 sayfa) 

4-   Taahhütname 

5-   Randıman göre çeltik fiyat listesi (1 sayfa) 

6-   Çeltik talep formu (1 sayfa) 

7-   Çeltik tutanağı (1 sayfa) 

8-  Tekirdağ ġube Stok Listesi 

 

 

Dağıtım: 

Çorlu- Hayrabolu- Malkara- Muratlı  

Silivri Ajans Amirliğine  

Alım ve Muhafaza Servis ġefliğine 

Muhasebe Servis ġefliğine 

Teknik ĠĢler Servis ġefliğine 

Tarım  ve Orman  Ġl ve Ġlçe Müdürlükleri 

Ziraat Odaları 

Ticaret Borsaları 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 

Un -Yem Fabrikaları Besici ve YetiĢtiriciler (Ekli Firma Liste 2 Sayfa) 
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Bilgi:Un Farikaları 

 

 FĠRMA ADI FAKS 

NO: 

 FĠRMA ADI FAKS NO: 

1 Doruk  Un San. 263 74 86 19 ġenoltek Değirmencilik 495 41 32 

2 Lale Un Sanayi 260 06 88 20 Canımoğlu Un 215 41 93 

3 Tekirdağ Un Sanayi 229 20 27 21 Kaya KardeĢler Un  0 212 749 73 95 

4 Özbil Un Sanayi 361 25 61 22 Göksular Un Sanayi 0212 717 24 99 

5 Eksun Gıda Sanayi 361 57 33 23 Bafra EriĢ Un San. 0 212 735 27 57 

6 Özdenler Un Sanayi 373 78 57 24 Varnalı Un Sanayi 0 212 727 31 51 

7 Sevinçler Un Sanayi 374 82 77 25 ErtaĢ Un Sanayi 0 212 748 40 02 

8 Batı Un Sanayi 644 29 93 26 Karahan Değ.cilik 0 212 715 27 11 

9 BaĢak Gıda Sanayi 651 12 06 27 Unteks Un Sanayi 0 212 863 42 82 

10 Ertan Un Sanayi 686 28 95 28 EriĢler Gıda Sanayi 0 212 861 45 61 

11 Akalın Un Sanayi 686 28 81 29 Akun-Silivri 0 212 711 45 72 

12 Ulusoy Un Sanayi 654 38 97 30 ġölen Çikolata 0 212 734 38 30 

13 Karadeniz Un Sanayi 655 57 39 31 Mis Bis Gıda 0 212 723 86 44 

14 Bemtat Gıda Sanayi 678 61 55 32 Ġntermil Gıda 0 312 267 27 30 

15 Süne Gıda Sanayi 315 23 47 33 Önem  Gıda 0 312 399 27 77 

16 HuntaĢ Hayrabolu 

UnSan. 

315 22 34 34 Ülker Bisküvi 0 312 399 29 49 

17 Eren Un Sanayi 315 59 83 35 AkıĢık Un Fabrikası 0 212 735 24 98 

18 Malkara Gıda  Un San. 427 14 00    
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KURUM-FİRMA ADI Telefon Faks E-Mail Kep adresi:

Tekirdağ İl Tarım Ve Orman Müdürlüğü  tekirdag@gthb.hs01.kep.tr

Çerkezköy İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 726 50 34 - 35 726 79 08 cerkezkoy@tarimorman.gov.tr cerkezkoy@gthb.hs01.kep.tr

Çorlu İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 651 11 53 65 26 187 corlu@tarimorman.gov.tr corlu@gthb.hs01.kep.tr

Ergene İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 655 71 00 655 71 02 ergene@tarimorman.gov.tr ergene@gthb.hs01.kep.tr

Hayrabolu İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 315 53 15 315 44 57 hayrabolu@tarimorman.gov.tr hayrabolu@gthb.hs01.kep.tr

Kapaklı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 717 72 57 717 71 63 kapakli@tarimorman.gov.tr kapakli@gthb.hs01.kep.tr

Malkara İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 427 10 17 427 14 66 malkara@tarimorman.gov.tr malkara@gthb.hs01.kep.tr

Marmara Ereğlisi İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 613 12 60-613 04 68 613 04 68 marmaraereglisi@tarimorman.gov.tr m.ereglisi@gthb.hs01.kep.tr

Muratlı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 361 30 38 361 59 33 muratli@tarimorman.gov.tr muratli@gthb.hs01.kep.tr

Saray İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 768 10 03 768 21 17 59.saray@tarimorman.gov.tr saray.59@gthb.hs01.kep.tr

Süleymanpaşa İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 260 35 12 - 13 260 35 15 suleymanpasa@tarimorman.gov.tr suleymanpasa@gthb.hs01.kep.tr

Şarköy İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 518 10 17 - 10 19 518 90 18 sarkoy@tarimorman.gov.tr sarkoy@gthb.hs01.kep.tr

Süleymanpaşa Ziraat Odası Başkanlığı 261 18 95 261 13 12 suleymanpasa@tzob.org.tr

Çorlu Ziraat Odası Başkanlığı 651 10 24 651 19 49 corlu@tzob.org.tr

Hayrabolu Ziraat Odası Başkanlığı 315 10 97 315 10 97 hayraboluziraatodasi@hotmail.com

Malkara Ziraat Odası Başkanlığı 427 10 83 427 75 44 malkara@tzob.org.tr

Muratlı Ziraat Odası Başkanlığı 361 20 54 361 48 77 muratliziraatodasi@hotmail.com

Silivri Ziraat Odası Başkanlığı  0 212 727 10 66 0212 7271066 silivri@tzob.org.tr

Tekirdağ Ticaret Borsası 261 10 60 261 13 09 tekirdagtb@gmail.com

Çorlu Ticaret Borsası
651 11 30 - 651 11 97 

- 651 11 83
651 10 73  corlutb@corlutb.tobb.org.tr 

Hayrabolu Ticaret Borsası 315 11 7 315 11 79 hayrabolutb@tobb.org.tr

Malkara Ticaret Borsası 427 10 35 427 06 65 malkaratb@tobb.org.tr

İstanbul Ticaret Borsası (212) 511-8440 212 511 84 49 gensek@istib.org

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 263 00 02

Angos Hayvancılık (Besici) 673 71 85

Maraton Bitkisel Yağ Besici) 427 47 03

Cem Hiper Market (Besici) 261 27 45

Çengeloğlu Besicilik 0 212 428 45 51

Fedai Yüksel (Besici) 261 74 77

Durgunlar Tar.Hay.San.Ltd.Şti 447 85 22

Malkara Köy.Hiz.Bir.Yem. 437 70 89

Trakya Sağ.Süt ve Et Ürtci Der. 264 06 55

Koni İnş ve Hayvancılık 0 216 681 57 98

Soylu Tarım 361 20 23

Aras Tavukculuk 0 212 727 49 08

Dede Gıda San.ve Tic.Ltd.Şti. adnanarsu59@gmail.com

Tekirdağ Süt Üreticileri Birliği 260 29 38

İzgi Tarım (Y. İzgi) (Besici) 650 14 97

Erişler Yem San 0 212 734 23 90

Varnalı Un-Yem San. 0 212 727 31 51

Batı Un- Yem  San. 644  29 93

C/P Yem San 315 13 29

Karyem San. 427 27 98

Özdenler Yem San. 361 29 81

Matlı Yem 672 23 75

Ofis Yem 652 99 94

Doy-Yem San (Eksun) 361 57 33

Gülbaran Besicilik 0 212 265 42 57

Tekirdağ İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği 263 60 04 tekirdagdsyb@gmail.com

Aybar Tavukçuluk ve Gıda Ürünleri San.ve Tic.Ltd.Şti 651 09 99

Trakyam Yumurta ve Gıda.Ürt.A.Ş 0 212 438 29 28

Çorlu Süt Birliği 650 25 21 650 25 21 corlusutbirligi@hotmail.com

Malkara Süt Üreticileri Birliği 427 50 08 427 50 08 birlikyilmaz@gmail.com

Malkara Damızlık 427 43 58 malkara@tsumb.org.tr

Hayrabolu Damızlık 315 53 60 hayrabolu@tsumb.org.tr

Tarım ve Orman İl-İlçe Müdürlükleri

Ziraat Odaları

Süt Üreticileri Birliği

Ticaret Borsaları

Besici Ve Yetiştiriciler-Yem Fabrikaları
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EK-1A

AÇIK 2016 1264 4.509             

AÇIK 2016 1274 297                

4.806             

HORASAN AA KAPALI 2016 1373 661                

ŞUBE TOPLAMI 661                

MERMER AA KAPALI KİRALIK 2016 1274 21.211           

MERMER AA KAPALI KİRALIK 2017 1274 8.874             

MERMER AA KAPALI KİRALIK 2018 1223 2.640             

ŞENYURT AA KAPALI 2018 1213 2.887             

SİLOPİ GAM AÇIK 2018 1213 3.292             

SİLOPİ GAM AÇIK 2018 1223 232                

ERGANİ TE AÇIK 2016 1373 466                

ÇÖLTEPE TE AÇIK 2016 1273 198                

DERİK TE AÇIK 2018 1223 54                  

BAĞLAR AJANS AÇIK 2016 1273 7.837             

BAĞLAR AJANS AÇIK 2016 1274 553                

BAĞLAR AJANS AÇIK 2016 1373 590                

TEPE T.E AÇIK 2018 1323 33                  

ÇINAR KAPALI 2016 1273 590                

 ŞUBE TOPLAMI 49.457           

ÇİFTELER AÇIK 2018 1323 400                

AÇIK 2018 1223 635                

AÇIK 2018 1323 1.340             

ŞUBE TOPLAMI 2.375             

AÇIK 2018 1323 897                

KAPALI 2017 1373 438                

DOĞANKENT AA AÇIK 2018 1323 1.280             

 ŞUBE TOPLAMI 2.615             

SUNGURLU AÇIK 2016 1274 556                

 ŞUBE TOPLAMI 556                

TOPLAM EKMEKLİK 64.938           

AKŞEHİR YUNAK AÇIK 2018 1123 2.800             

ŞUBE TOPLAMI 2.800             

AÇIK 2016 1172 1.412             

AÇIK 2017 1173 390                

DOĞANKENT AA AÇIK 2018 1123 585                

AÇIK 2016 1172 1.755             

AÇIK 2017 1173 1.812             

SARAY TE AÇIK 2017 1173 205                

 ŞUBE TOPLAMI 6.159             

KAPALI KİRALIK 2017 1172 2.243             

KAPALI KİRALIK 2017 1173 2.225             

 ŞUBE TOPLAMI 4.468             

TOPLAM MAKARNALIK 13.427           

78.365           GENEL TOPLAM

ÇANDIR GAM

OSMANPAŞA TE

ÇORUM

YERKÖY

SARIKAYA AA

 SATIŞA AÇILAN İLAVE STOKLAR

İŞYERİ DEPO DURUMU MAHSUL 

YILI

ÜRÜN 

KODU
MİKTAR(TON)

SİVRİHİSAR

KAYSERİ

BATMAN

ŞUBE TOPLAMI

KURTALAN AA

ERZURUM

ESKİŞEHİR

YERKÖY

DİYARBAKIR

SARIKAYA AA
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EK-1B

ŞUBESİ İŞYERİ
DEPO 

DURUMU

MAHSUL 

YILI

ÜRÜN 

KODU

TOPLAM 

MİKTAR(TON)

KÖSEOĞLU LİDAŞ KAPALI 2018 1212 8.973

ÖZEKİZLER LİDAŞ KAPALI 2018 1212 8.973

NERGİZLER LİDAŞ KAPALI 2018 1213 8.973

AKGÜLLER LİDAŞ KAPALI 2018 1213 5.136

ADANA TİCARET BORSASI KAPALI 2018 1213 8.973

SANDIKÇI LİDAŞ KAPALI 2018 1212 8.973

ŞUBE TOPLAMI 50.001

CEMAŞ TARIM (LİDAŞ) KAPALI 2018 1212 1.981

CEMAŞ TARIM (LİDAŞ) KAPALI 2018 1213 3.228

CEMAŞ TARIM (LİDAŞ) KAPALI 2018 1223 4.791

MARDİN TARIM (LİDAŞ) KAPALI 2018 1212 10.000

UNSAN TARIM (LİDAŞ) KAPALI 2018 1213 10.000

KIZILTEPE AGRO (LİDAŞ) KAPALI 2018 1212 457

KIZILTEPE AGRO (LİDAŞ) KAPALI 2018 1213 9.543

ŞUBE TOPLAMI 40.000

TK LİDAŞ KAPALI 2018 1213 994

TK LİDAŞ KAPALI 2018 1221 606

TK LİDAŞ KAPALI 2018 1223 1.209

TK LİDAŞ KAPALI 2018 1321 791

TK LİDAŞ KAPALI 2018 1323 1.507

ÖZMEN KAPALI 2018 1223 5.623

ÖZMEN KAPALI 2018 1323 3.389

SAFİRTAŞ KAPALI 2018 1223 5.430

SAFİRTAŞ KAPALI 2018 1321 6.126

TİRYAKİ KAPALI 2018 1212 5.586

TİRYAKİ KAPALI 2018 1222 10.523

ŞUBE TOPLAMI 41.783

GK LİDAŞ KAPALI 2018 1323 10.000

ŞUBE TOPLAMI 10.000

EDİAŞ KAPALI 2018 1223 1.725

ŞUBE TOPLAMI 1.725

YERKÖY MYSİLO KAPALI 2018 1323 2.000

ŞEFAATLİ MYSİLO KAPALI 2018 1323 3.000

5.000

TMO-TOBB LİDAŞ KAPALI 2018 1223 2.500

TMO-TOBB LİDAŞ KAPALI 2018 1323 2.500

PTB LİDAŞ KAPALI 2018 1223 2.781

PTB LİDAŞ KAPALI 2018 1323 2.219

ŞUBE TOPLAMI 10.000

TK SİVRİHİSAR LİDAŞ KAPALI 2018 1223 1.225

TK KAYMAZ LİDAŞ KAPALI 2018 1223 1.242

ŞUBE TOPLAMI 2.467

TİRYAKİ LİDAŞ KAPALI 2018 1223 219

ŞUBE TOPLAMI 219

GÜZEL LİDAŞ KAPALI 2018 1222 2.218

GÜZEL LİDAŞ KAPALI 2018 1223 2.249

ŞİMALA TARIM ÜRÜNLERİ KAPALI 2018 1222 2.448

ŞİMALA TARIM ÜRÜNLERİ KAPALI 2018 1223 1.056

KONYA TARIM ÜRÜNLERİ KAPALI 2018 1223 1.376

HEKİMOĞLU TARIM KAPALI 2018 1223 2.365

RANA TARIM KAPALI 2018 1223 2.077

TOPRAK TARIM KADINHANI KAPALI 2018 1223 999

KAİNAT LİDAŞ KULU KAPALI 2018 1223 2.779

SARAÇ LİDAŞ KAPALI 2018 1223 2.079

ALTILAR TARIM ÜRÜNLERİ KAPALI 2018 1223 544

KONAGRO LİDAŞ KAPALI 2018 1213 1.647

ŞUBE TOPLAMI 21.837

TK LİDAŞ VİRANŞEHİR KAPALI 2018 1213 9.961

9.961

192.993

SATIŞA AÇILAN 2018 MAHSULÜ ELÜS STOKLARI

ESKİŞEHİR

KONYA

TOPLAM EKMEKLİK BUĞDAY 

MERSİN

EDİRNE

ADANA

DİYARBAKIR

GAZİANTEP

KIRIKKALE

YERKÖY

ŞANLIURFA
ŞUBE TOPLAMI

POLATLI

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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EK-2

CİNSİ
ÜRÜN 

KODU
SATIŞ FİYATLARI 

EK-1A LİSTE İLE SATIŞA AÇILAN 

ÜRÜNLERİN SATIŞ FİYAT LİSTESİ 

1121
1171
1122
1172
1123
1173
1141
1191

CİNSİ
ÜRÜN 

KODU
SATIŞ FİYATLARI 

 EK-1A LİSTE İLE SATIŞA AÇILAN 

ÜRÜNLERİN SATIŞ FİYAT LİSTESİ 

Anadolu Beyaz Sert Buğday 1211
Anadolu Kırmızı Sert Buğday 1221
Anadolu Kırmızı Sert Buğday 1271
Anadolu Beyaz Sert Buğday 1212
Anadolu Kırmızı Sert Buğday 1222
Anadolu Beyaz Sert Buğday 1262
Anadolu Kırmızı Sert Buğday 1272
Anadolu Beyaz Sert Buğday 1213
Anadolu Kırmızı Sert Buğday 1223
Anadolu Beyaz Sert Buğday 1263
Anadolu Kırmızı Sert Buğday 1273
Anadolu Beyaz Sert Buğday 1264
Anadolu Kırmızı Sert Buğday 1274
Diğer Beyaz Buğday 1311
Diğer Kırmızı Buğday 1321
Diğer Kırmızı Buğday 1371
Diğer Beyaz Buğday 1312
Diğer Kırmızı Buğday 1322
Diğer Kırmızı Buğday 1372
Diğer Beyaz Buğday 1313
Diğer Kırmızı Buğday 1323
Diğer Beyaz Buğday 1363
Diğer Kırmızı Buğday 1373
Diğer Beyaz Buğday 1364
Diğer Kırmızı Buğday 1374

1611
1621
1671

İthal Ekmeklik Buğday 1541 1.275
İthal Ekmeklik Buğday 1546 1.275
İthal Ekmeklik Buğday 1543 1.350
İthal Ekmeklik Buğday 1525 1.350

Yerli Arpa 2111 1.050
İthal Arpa 2141 1.050

İthal Çeltik 3536 2.650

CİNSİ
ÜRÜN 

KODU

ÇAVDAR - TRİTİKALE FİYATLARI 

(TL/TON)

2211
2212

Tritikale 2222

CİNSİ
ÜRÜN 

KODU
 YULAF FİYATLARI (TL/TON)

2311
2312

Ürün Cinsi Kodu Açık Yığın Kapalı Depo
Nohut 3411 3.000 3.150
İlece Nohut (Adana ve Kırşehir Şube 

Stoku)
3431

Yeşil mercimek 3311 2.800 3.000

ÜRÜN KODU TOPTAN  TL/Kg

3672-3677 5,00

3678-3679 4,00

3673 5,40

3680-3652 4,40

TİP A (Arjantin Yerua, Arjantin Fortuna)

TİP C (Yunanistan ve İtalyan Ronaldo)

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda, silobag için maniplasyon ücreti alınmayacak, 

kapalı depolar için 15 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

Çavdar
980

NOT:KDV hariç, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dâhildir.

Ürün Cinsi

İTHAL EKMEKLİK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

Düşük Vasıflı Ekmeklik Buğday

ÇAVDAR-TRİTİKALE SATIŞ FİYAT LİSTESİ

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda, silobag için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı 

depolar için 15 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

YULAF SATIŞ FİYAT LİSTESİ

01 - 28 ŞUBAT 2019 AYINDA UYGULANACAK SATIŞ FİYATLARI

PİRİNÇ TOPTAN SATIŞ FİYATLARI (TL/KG)

Yulaf 950

 MAKARNALIK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ

1.230

1.210

1.200

1.230

1.220

Makarnalık Buğday

1.250

NOHUT MERCİMEK TOPTAN SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

3.000

NOT:KDV ve maniplasyon hariç (maniplasyon 5 TL/Ton), nakliye ilave ücreti dâhildir.

ARPA SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

NOT:KDV hariç, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dâhildir.

1.140

1.130

1.120

1.110

1.010

1.140

1.130

1.160

1.150

ÇELTİK SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

NOT:KDV ve maniplasyon hariç (maniplasyon 5 TL/Ton), nakliye ilave ücreti dâhildir.

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV  hariç, maniplasyon  ve nakliye ilave ücreti dâhildir.

990

TİP A Uruguay Baldo (İtalyan Baldo ve Cammeo 

toptan satışa verilmeyecektir.)

TİP C Diğer Tüm Kodlar

1.140
NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda, silobag için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 15 TL/Ton maniplasyon 

uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

YERLİ EKMEKLİK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ

1.150

1.180

1.160

Düşük Vasıflı Mak. Buğday 1.160

1.140

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 15 TL/Ton maniplasyon 

uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

1.120

1.160

1.140

1.130

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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     EK-4 

                              

            …/02/2019 

 

 

 

TAAHHÜTNAME 

 

 

 Kuruluşunuz tarafından …/02/2019 tarihinde satışa açılan buğdaylardan Ek-1 talep 

formu’nda belirtmiş olduğum talep seçeneği uyarınca almış olduğum ….. ton buğdayı üçüncü 

şahıs ve kuruluşlara satmayacağımı veya devretmeyeceğimi, aksi halde 6 ay süreyle 

satışlardan yararlandırılmayacağımı kabul ve taahhüt ederim. 

 

 

 

 

         Talep Sahibi veya Yetkilisi 

                      Kaşe/İmza 
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2018 

MAHSULÜ 

LİDAŞ

1272 1273 1274 1372 1373 1374 1621 1222 1223 1322 1323 1543

Arpa 

2141

Buğday Arpa

KAPALI KAPALI

4,552 4,232 2,028 4,437 4,633 2,387 1,069 3,117 2,267 1,725 5,507 37,357 10,660 49,973 10,660 23,338 73,311 10,660

1,822 1,822 1,822

5,882 4,161 10,043 10,043

7,855 2,981 10,836 10,836

4,552 4,232 2,028 4,437 4,633 2,387 1,069 3,117 17,826 1,725 12,649 37,357 10,660 72,674 10,660 23,338 96,012 10,660

NOT ŞUBEMİZ EKMEKLİK BUĞDAY ELÜS SATIŞLARI PERŞEMBE CUMA GÜNLERİ KONYA BORSA PLATFORMU ÜZERİNDEN YAPILACAKTIR.

NOT ŞUBEMİZ DÜŞÜK VASIFLI EKMEKLİK BUĞDAY ELÜS SATIŞLARI PERŞEMBE GÜNÜ KONYA BORSA PLATFORMU ÜZERİNDEN YAPILACAKTIR.

106,672

TMO TOPLAM
ARPA 

GENEL 

TOPLAMI

TEKİRDAĞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 01 ŞUBAT 28 ŞUBAT 2019 İTİBARİYLE SATIŞA AÇIK EKMEKLİK BUĞDAY STOK LİSTESİ (TON)

YERLİ BUĞDAYLAR VE ARPA

2018 MAHSULÜ

TOPLAM

2017 MAHSULÜ LİDAŞ

KAPALI KAPALI KAPALI

ÇORLU

HAYRABOLU

MURATLI

TEKİRDAĞ

KAPALI LİDAŞ 

TOPLAM

BUĞDAY 

GENEL 

TOPLAMI
KAPALI KAPALI KAPALI KAPALI

İŞYERİ ADI


